

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2015

LOTE II

			DESCRIÇÃO			PLACA	
			CAMINHÃO BASCULANTE GMC			AHY-7118	
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	VAL. MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	2	PC	CRUZETA DO CARDAN		R\$ 110,00		
2	1	PC	FLANGE CENTRAL		R\$ 150,00		
3	2	PC	OLHAL DO CARDAN		R\$ 130,00		
4	1	PC	PONTEIRA DO CARDAN		R\$ 180,00		
5	2	PC	LUVA PONTEIRA CARDAN		R\$ 160,00		
6	2	PC	TAMBOR DE FREIO DIANT		R\$ 280,00		
7	2	PC	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO		R\$ 330,00		
8	2	JG	LONA DE FREIO		R\$ 140,00		
9	2	PC	PATIM DE FREIO		R\$ 130,00		
10	2	PC	EIXO S		R\$ 170,00		
11	2	PC	REPARO EIXO S		R\$ 30,00		
12	1	PC	MOLA MESTRE DIANTEIRA		R\$ 240,00		
13	2	PC	MOLA SEGUNDA DIANTEIRA		R\$ 170,00		
14	5	PC	MOLA NA ESCALA DIANTEIRA		R\$ 85,00		
15	2	PC	SUPORTE MOLA DIANTEIRO		R\$ 160,00		
16	6	PC	PINO MOLA DIANTEIRO		R\$ 35,00		
17	6	PC	BUCHA MOLA SILENCIOSA		R\$ 55,00		
18	2	PC	DESLIZANTE TRASEIRO		R\$ 110,00		
19	2	PC	SUPORTE TRAS		R\$ 220,00		
20	4	PC	PINO DE CENTRO		R\$ 15,00		
21	6	PC	PARAFUSO 5/8X5		R\$ 25,00		
22	6	PC	BUCHA BALANÇA TRUCK BRONZE		R\$ 25,00		
23	2	PC	MOLA MESTRE TRASEIRA		R\$ 210,00		
24	2	PC	MOLA TERCEIRA TRAS		R\$ 160,00		
25	2	PC	MOLA QUARTA TRAS		R\$ 130,00		
26	5	PC	MOLA NA ESCALA		R\$ 65,00		
27	8	PC	PORCA DO GRAMPO		R\$ 4,00		
28	16	PC	ARRUELA DO PINO		R\$ 2,50		

						TOTAL	
--	--	--	--	--	--	-------	--

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
29	2	SERV	CARDAN E ALINHAMENTO	R\$ 600,00		
30	4	SERV	CUBO	R\$ 80,00		
31	2	SERV	ARQUEACAO DIANT	R\$ 80,00		
32	2	SERV	ARQUEACAO TRASEIRA	R\$ 80,00		
					TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 9.412,00
--	--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA:

 ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA